
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №974/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

В. о. ректора Юрій ДЕМЯНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 974/ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14866796 1565477 Гайдай Юлія Сергіївна
036308 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0175430 Економіка 142,480

2 15654399 1565477 Качура Ірина Володимирівна
35563375 KB 13.02.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0190496 Економіка 121,115

3 14954879 1565477 Ковальчук Анастасія Іванівна
033610 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0045156 Економіка 141,450

4 15293159 1565477 Прикладовська Ліана Олександрівна
080723 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0245074 Економіка 135,150

1



5 15004832 1565477 Яневич Анастасія Володимирівна
059945 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0097990 Економіка 122,077

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 974/ст

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14962970 1469140 Грек Віта Олексіївна
007111 X25 28.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0060776 Облік і 
оподаткування

130,200

2 15590542 1469140 Козачок Анна Олександрівна
011558 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0167980 Облік і 
оподаткування

142,926

3 14961687 1469140 Кондратюк Руслана Сергіївна
007118 X25 28.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0059773 Облік і 
оподаткування

129,900

4 15778375 1469140 Ляшук Анатолій Євгенович
007126 X25 28.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0213655 Облік і 
оподаткування

124,920

3



5 14997803 1469140 Мороз Анастасія Сергіївна
067664 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0262570 Облік і 
оподаткування

133,100

6 15460489 1469140 Пастушенко Ірина Олександрівна
015072 X24 14.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0245690 Облік і 
оподаткування

126,960

7 15596588 1469140 Шаран Вікторія Романівна
032795 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0204619 Облік і 
оподаткування

127,725

8 14821127 1469140 Шахова Ірина Олександрівна
073825 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0231476 Облік і 
оподаткування

131,840

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 974/ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15313057 1529244 Волошин Богдан Володимирови
ч

020060 E18 21.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316828 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

143,556

2 14988086 1529244 Мельник Софія Сергіївна
036095 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0013768 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

130,538

3 15632901 1529244 Оцабрик Ігор Павлович
926688 ЛT 27.06.1987 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

140,235

4 14985419 1529244 Потайчук Катерина Анатоліївна
042817 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0199405 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

126,800

5



5 15577506 1529244 Тепенчак Валерія Сергіївна
057685 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0160805 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,100

6 15618712 1529244 Цимбалюк Дарина Юріївна
045622 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0094220 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

122,167

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 974/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15307799 1481937 Андрієнко Аріна Олегівна
036098 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0149623 Менеджмент 142,074

2 15585114 1481937 Андрійчук Олексій Іванович
051457 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0183875 Менеджмент 142,750

3 15507769 1481937 Антонюк Євангеліна Олегівна
028414 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0310683 Менеджмент 136,880

4 15554094 1481937 Бегека Тереза Дмитрівна
036103 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0011527 Менеджмент 126,885

7



5 14891524 1481937 Висоцька Світлана Олегівна
079234 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0207784 Менеджмент 133,373

6 15092514 1481937 Гуменюк Владислав Олександрович
033578 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0205413 Менеджмент 124,750

7 15585897 1481937 Жук Діана Олександрівна
061727 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0318208 Менеджмент 125,962

8 15164924 1481937 Капустинський Єгор Геннадійович
057647 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 138,039

9 15089885 1481937 Карплюк Вероніка Богданівна
059874 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0173231 Менеджмент 148,320

10 15164963 1481937 Кушнір Анна Володимирівна
021560 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0176581 Менеджмент 125,000

11 15094255 1481937 Левківська Діана Ігорівна
059869 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0187651 Менеджмент 129,120

12 15086579 1481937 Макаревич Анастасія Віталіївна
059970 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0126359 Менеджмент 133,160

13 15672560 1481937 Михальчук Варвара Русланівна
036094 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0178244 Менеджмент 145,440

14 15348500 1481937 Паламарчук Олександр Васильович
028425 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0152195 Менеджмент 121,400

15 15078221 1481937 Педченко Олександра Юріївна
059898 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0252774 Менеджмент 137,889

16 15301633 1481937 Пономарьова Дар`я Володимирівна
010378 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0103090 Менеджмент 139,400

8



17 15367109 1481937 Сацюк Ольга Миколаївна
091158 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0301292 Менеджмент 151,000

18 15023355 1481937 Тернак Дар`я Олександрівна
078401 X24 25.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0040356 Менеджмент 130,923

19 15683399 1481937 Ткачик Іванна Іванівна
045605 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0175470 Менеджмент 141,120

20 14963296 1481937 Хоменко Софія Романівна
036908 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0013991 Менеджмент 132,700

21 15738113 1481937 Шебета Дмитро Анатолійович
045613 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0278027 Менеджмент 130,400

22 15593504 1481937 Шульга Ангеліна Олегівна
045606 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0177011 Менеджмент 133,960

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 974/ст

E2 Екологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15327945 1471317 Мірошниченко Іван Васильович
32973445 TM 27.07.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 133,367

2 15787551 1471317 Пікуль Олександр Олександрович
004661 ЗH 16.08.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 133,267

3 15311870 1471317 Романов Сергій Павлович
016293 E17 28.02.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 134,433

4 15237485 1471317 Трубійчук Володимир Петрович
094406 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 100,000

10



5 15263242 1471317 Шляховий Владислав Олександрович
059944 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0307572 Екологія 136,379

11


